Surbir, Johannis Geyol, Con[radi, Cristiani] Neflini, Jacobi, Hengel-

a) Im Text relicta durchstrichen, filia übergeschrieben.
b) renunciantes.
c) Die Eintragung ist durch Rasur getilgt.
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berti filii advocati, Johannis Spine, Henrici filii Haycli, Nicolai
159. filii Hildeburgis. — [152.] Notum sit universis, quod Helwicus etMetbildis uxor eiusdem vendiderunt Gerwino et uxori eiusdem

Margarete domum in proprietatem et curiam retro domum iure
hereditario, de qua solvere tenentur duodecim den. annuatim.
Actum tempore Conradi arebiepiscopi Coloniensis, scabinorum Jo¬
hannis Surbir, Johannis Geyol, Hernesti, Conradi, Cristiani Neflini,
Jacobi, Heiigelberti filii advocati, Johannis Spine, Henrici filii

160. Haych, Nicolai filii Hildeburgis. — [153.] Notum sit universis,
quod dominus IJermannus miles de Nikindich et uxor eiusdem con-
cesserunt Ludewico Flamme et uxori eiusdem domum contra
cippum in antiquo foro cum pertinenciis eiusdem domus iure here¬
ditario pro tribus sol. Col. et dimidio et tribus den. in servicio.
Confirmatum tempore domini Conradi arebiepiscopi Coloniensis et
scabinorum Johannis Surbir, Johannis Geyol, Hernestii, Conradi,
Cristiani Neflini, Jacobi, Hengelberti filii advocati, Johannis Spine,

161. Henrici filii Haych, Nicolai filii Hildeburgis. [134.] Notum sit
universis, quod dominus Herkenbertus miles et uxor eius Metbil¬
dis emerunt omnia bona inmobilia sibi et suis heredibus que Iieden-
ricus prior maritus eiusdem Metbildis habebat, universis heredibus
eiusdem Metbildis consentientibus et manu resignantibus. Actum
tempore venerabilis arebiepiscopi Hengelberti Coloniensis, presen-
tibus scabinis Henrico advocato de Kelle, Nicoiao, Jacobo, Fride-
rico Keifegin, Henrico de Brule, Friderico Kavere, Johanne Ro-
rico, Johanne Surbir, Hernesto a , Johanne Geyol, Burkardo.

162. [155.] Notum sit universis, quod Licege uxor Spiseri aeeepit
domum unam a Cunrado cognomine Cnolle in vico piscatorum iure
hereditario et a sua uxore sub tali conditione, quod singulis annis
persolvat 10 sol. den. et absuluta b debet esse a iure quod dicitur
vurhure, et illud ius servabitur suis heredibus. Acta sunt hec tem-
poribus Cunradi episcopi Coloniensis, anno domini MCCXLIX, pre-
sentibus scabinis Johanne dicto Geiol, Ernesto, Johanne Surbere,
Jacobo, Cristiano, Johanne de Spina, Cunrado, Berewico, Cunrado

163. de Widergis, Henrico, Nicoiao, Engilberto filio advocati. — [156.]
Notum fieri volumus universis, quod Heinricus Sendelin et uxor
sua Gertrudis edificia erigentes in areis ecclesie sanete Marie aput
Andernacum singulis annis preposito eiusdem loci solverunt 18 den.
et unum pullum. Postmodum vero conventus eiusdem loci dimi-

a) Hernestio.
b) So.
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serunt eos de communi consensu a tali censu absolutos sub tali

conditione, quod post mortem utrorumque domus ille ad ecclesiam

revertantur. Acta sunt bec anno domini MCCXLIX, presentibus

scabinis Johanne dicto Geiol, Ernesto, Jobanne Surbiero, Jacobo,

Cristiano, Johanne de Spina, Cunrado, Berewico, Cunrado de

164. Widergis, Nicoiao, Engilberto. — [157.] Noverint presentes et

futuri, quod Jobannes et Methiklis uxor eiusdem ad tempus vite

sue possederunt unam domum collatam eis a conventu sancte

Marie aput Andernacum sitam infra muros civitatis, de qua singulis

annis solvunt duas marcas, nec ad beredes eorum illam domum

transmittere possunt. Statutum fuit etiam, quod decedente altero

illorum cum possessionibus alter omnibus debet se reddere reli-

gioni in eodem loco si voluerit. Si vero boc facere renuerit, unus

illorum mortuo altero manens in seculo", de tota hereditate eorum

faciet equalem divisionem, unam partem memorate ecclesie dele-

gabit, de reliqua faciet quod voluerit, sie tarnen, quod si vir mor-

tua uxore aliam duxerit, vel mulier alium virum, non residebunt

in dicta domo, sed ad ecclesiam libere remittetur. Acta sunt bec

anno domini MCCXLIX, temporibus prepositi Ansbelmi, presentibus

scabinis illius temporis, Johanne dicto Geiol, Ernesto, Jobanne

Surbero, Jacobo, Cristiano, Jobanne de Spina, Cunrado, Berewico,

165. Cunrado de Widergis, Nicoiao, Engilberto. — [J5S.] Noverint

universi, quod Henricus de Valender et uxor sua Guta reeeperunt
curiam infra muros civitatis Andernacensis ad dies vite sue a

claustro sancte Marie Andernacensi pro censu trium marcarum et

dimidia tali pacto apposito, quod post mortem amborum quiequid

in edifieiis etiam memorate impenderint, curia dicta libere debet

redire in usus ecclesie. Acta sunt bec anno domini MCCXLIX,

temporibus prepositi Ansbelmi, presentibus scabinis Jobanne, Er¬

nesto, Jobanne Surbero, Jacobo, Cristiano, Jobanne Spina, Cun¬

rado, Berewico, Cunrado de Widergis, Nicoiao, Engilberto. —

166. [159.] Noverint universi, quod Mebtbildis de Cucbenbacb et pueri

eiusdem concesserunt Friderico dicto Buf ortum unum aput rivum

ad portam que est versus Coloniam et sui beredes eadem con-

cessione debent gaudere in perpetuum tali pacto, quod annuo cen-

sum solvant tres sol. et tres pullos. Acta sunt bec anno domini

MCCXLIX, temporibus domini Cunradi episcopi Colon, presentibus

scabinis Jobanne, Ernesto, Jobanne, Jacobo, Cristiano, Jobanne

a) eecillo.
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167. Spina, Cunrado, Berewico, Cunrado, Nicoiao, Engilberto. [160.]

Noverint presentes et futuri, quod universitas ville de Miesenheim

quedam bona communia, que sita sunt apud viam qua itur (ultra! 3,

aquam que dicitur Nettha, de communi consensu ecclesie de Hym-

minrode libere reliquerunt, abrenunciantes omni iure quod in eis-

dem bonis communibus dicebant se habere, cum Iis inter ecclesiam

dictam et ipsos verteretur. Actum anno domini MCCXLIX, tem¬

pore domini Cunradi Coloniensis archiepiscopi et sculteti Gode¬

fridi, presentibus scabinis tunc temporis Johanne, Ernesto, Jo¬

hanne, Jacobo, Cristiano, Johanne Spina, Cunrado, Berewico, Cun¬

rado de Widergis, Nicoiao, Engelberto, Dietherico de Hemmishove,

168. interfuerunt etiarn milites Husmannus et Wenicbule. — [161] No¬

verint universi, quod Cunradus de Crufte filius Wig-andi et legi-

tima sua Margareta abrenunciaverunt bonis sive hereditate eorum

plenarie que habent aput Andernacum et Ludistorf tribus fratribus

dicti Cunradi, videlicet Gobelino et Henrico, et Wigando dictam

hereditatem porrigentes. Actum tempore Cunradi Coloniensis ar¬

chiepiscopi, presentibus scabinis Johanne, Ernesto, Johanne, Jacobo,

Cristiano, Johanne Spina, Cunrado, Berewico, Cunrado, Nicoiao,

Engilberto, Dietherico de Hemmishove b .

169. [162.] Noverint universi quod Huda, Guda et Jutta dum se-

culares fuerunt aream que est sita infra aream Gobiini et Gerlaci

aream cum ortis et aliis attinentibus in qua earum pater moratur

fratri earum Wilhelmo contulerunt. Et hoc tempore episcopi Cun¬

radi et Godefridi sculteti, et hec sunt acta presentibus scabinis

Ernesto scilicet et Johanne Geol, Engilberto, Johanne Surebire, He-

richo, Nicoiao, Henrico Senderiche, Cunrado filio Ennildis, Cunrado

170. de Widergis, Berwico, Cristiano filio Neffilonis, Jacobo. — [1637]

Noverint presentes et futuri, quod Arnoldus hoc emit erga Henri-

cum fratrem suum, vinea que est sita in loco qui dicitur Rechte¬

helte, et aliam vineam que sita est in Afghelde, et sedecem sol.

et sex den. census et novem unseres et duos pullos. Et hec acta

sunt temporibus episcopi Cunradi Coloniensis, Godefridi scolteti et

presentibus scabinis Ernesto, Johanne Geol, Engilberto, Johanne

Surbire, Herico, Nicoiao, Henrico Senderiche, Cunrado filio Enildis,

Cunrado de Widergis, Berwico, Cristiano filio Nefflonis, Jacobo.

171. [164.] Noverint presentes et futuri, quod prepositus Gerardus